
Smlouva o zajištění a provedení uměleckého výkonu 
v souladu s ustanovenim 1746 2 zákona č. 89,2012 Sb. Občanského zákomku, v platném zněni 

o zajištěni hudebni produkce. (dálejen smlouva) 
 

I. Obchodnispolečnost: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Jednatel společnosti: 

(dálejen „Agentura  

a 

2. Obchodnispolečnost /OSVČ: 

Sídlo: 

IČ: 

(dále jen lokální promotér) 

 

 

 

 

 

 

Agentura Atilu s.r.o 

Kurzova 2222/16 , OO Praha S 

05729980 

CZ05729 980 

Jarmila Provázková 

 

Vrchlického divadlo, příspěvková organizace 

Osvoboditeli 411. 440 01 Louny 

75037637 

 

 

 

                      I. Prohlášeni 

Agentura prohlašuje. Že je oprávněna na základě uzavřených smluv jednat za výkonné umělce Evu Kleinovou a 
doprovodnou skupinu Boom Band Jiřího Dvořáka, kteři spoluvytváří  
umělecký výkon na pŕedmëtu této smlouvy. 

 

Il. Předmět smlouvy 

Předmětem léto smlouvy je provedeni uměleckého výkonu — koncert „Hanka je naprosto nezbytné”, dle niže 
uvedených dispozic: 



Místo konáni (přesná 
adresa):  
Datum: 
Typ akce: 
Čas zvukové zkoušky: 
Čas začátku vystoupeni: 
Délka vystoupeni: 
Kontakt na produkci: 
Kontakt Agentura: 

Vrchlického divadlo, Osvoboditelů 411, Louny 
 
25.3.2025 
 HANKA - vzpomínkový koncert 

 

19:00 
90 min. bez přestávky 
Jakub Bielecki,  
jakub.bielecki@divadlolouny.cz 
Jannila Provázková ( manažer )  

 
 

III. Finanční  plněni 
l. Pořadatel se zavazuje uhradit agentuře honorář za provedení uměleckého výkonu, celkem částku 
75.500,- Kč (+21% DPH) 
Pořadatel se zavazuje uhradit tuto částku na základě vystavené faktury do 10. 3. 2025 

2. Ve smluvni částce v hodě l. jsou zahrnuty honoráře umělců a cestovné. Ozvučeni a osvětleni 
zajišťuje pořadatel dle přiloženého rideru. 

IV. Technické  podmínky 
Jeviště: dle možnosti sálu určeno pouze pro hudebníky a sólisty. Minimálni rozměr je 6x5 Pořadatel 
zajisti kvalilni zvukovou aparaturu dle přiloženého Stage planu. 
2 pomocníky na stěhováni nástroji'. 
Šatny: vytápěné, suché a uzamykatelné. vybavené zrcadlem, sociálním zařízením a hyg. potřebami. 
i samostatná pro Evu Kleinovou a vokalistkou a pro kapelu 4 hudebníků. Občerstveni celkem pro 6 
osob/ z toho 1 vegetarián) - vody, ovoce. ( varianty — pizza, gril. kuře, řízky, chlebíčky, sýrová, 
zeleninová mísa. 
Nebude-li sociální zařízeni v šalně, musí pak být v její těsné hlizkosti a to pouze pro potřeby 
účinkujicich. 
Hlídané bezpečné parkoviště (s ostrahou) pro 2 os. vozy 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva: jejiž obsah je důvěrný, je plně závazná pro obě strany. 
2. Bude-li vystoupeni znemožněno v důsledku nepředvídatelných a neodstranitelných událostí 

ležících mimo smluvní strany, mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupil bez nároku 
na odškodněni. Odslupujici strana je povinna shora uvedené skutečnosti řádně doložil. 

3. Neuskutečni-li se smluvené vysloupeni vinou agentury, je tato povinna vrátit všechny zálohové 
plalby na účet pořadatele. 
Odpadne-li vysloupeni vinou pořadatele, a hude-li tato skutečnost agentuře oznámena méně než 
60 dmi před plánovaným terminem konání akce, má agentura nárok na 50 % sjednané odměny. 
Bude-li zrušeni vystoupeni agentuře oznámeno 3 a méně dnů před plánovaným termínem akce, 



má agentura nárok na 100 % sjednané odměny. Agenlura může od smlouvy odstoupit jen ve 
zvláště odůvodněných případech (vážném onemocněni, úrazu, úmrtí v rodině apod.) týkající se 
umělce (souboru). v těchto případech nevzniká žádné smluvní stranë nárok na úhradu vzniklých 
nákladů. Důvody odstoupení musi být však agenturou sděleny pořadateli neprodleně, jakmile Se' 
agentura o důvodu dozví. V tom případě poukáže agentura pořadatelem složenou částku zpět na 
konto pořadatele do 2 dnů od písemného sdělení. 

4. Pořadalel je povinen splnit závazky vyplývající z autorského práva - hlášení o užití díla, zaplaceni 
aulorských odměn u příslušných ochranných organizací, případně odvody kulturním fondům. 

5. Tato smlouva nabývá platnositi a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech pro každou ze smluvních stran po jednom. 

 
 
 
 

V Praze dne 17.9. 2024 

                       _______________________________ 

Agentura Atila s.r. o.          Vrchlického divadlo, p. o. 


